文件：hi14_um_cn
属性：公开
网站：www.hipnuc.com
HI14系列用户手册
IMU/VRU/AHRS模块, Rev 1.2
 适用于HI14系列
© 2016-2023 北京超核电子科技有限公司版权所有，文档包含的信息在没有通知的情况下可能会发生更改。

HI14R5N-485-000 IMU/VRU/AHRS模块 6DoF+地磁 1.76°/h
HI14R5N-485-010 IMU/VRU/AHRS模块 6DoF+地磁 1.76°/h
1.3 订购信息
1.3.1 RS-232接口
1.3.2 UART(TTL)接口
可以选配USB转RS-232或者USB转串口(TTL)线缆将通信接口变为USB接口
1.3.3 RS-485接口
af://n77
af://n78
af://n116
af://n156
P/N 名称 规格描述
HI14R2N-CAN-000 IMU/VRU模块 6DoF 2.5°/h
HI14R2N-CAN-010 IMU/VRU模块 6DoF 2.5°/h
HI14R5N-CAN-000 IMU/VRU模块 6DoF 1.76°/h
HI14R5N-CAN-010 IMU/VRU模块 6DoF 1.76°/h
1.3.4 CAN接口
af://n174
2. 机械与电气特性
2.1 HI14系列尺寸图(单位mm)
2.1.1 M12航插
2.1.2 直接出线接口
af://n189
af://n190
af://n191
af://n3481
af://n193
序号 名称 RS-232接口 UART(TTL)接口
1 SGND 信号地 RS-232地 信号地
2 VS 电源输入 电源输入
3 GND 电源地 电源地
4 RXD 串口接收(RS-232) 串口接收(TTL)
5 TXD 串口发送(RS-232) 串口发送(TTL)
6 SGND 信号地 RS-232地 信号地
7 SIN1 同步输入 同步输入
8 SOUT1 同步输出 同步输出
2.2 安装方式
我们推荐用户对模块进行水平安装，如下图所示：
如需其他安装方式，请参考 用户配置-旋转坐标轴章节
2.3 M12端子引脚定义
2.3.1 RS-232/UART(TTL)端子定义
2.3.2 RS-232/UART(TTL)引脚说明
2.3.3 RS-485/CAN端子定义
af://n193
af://n198
af://n199
af://n202
af://n249
序号 RS-485引脚名称 RS-485接口 CAN引脚名称 CAN接口
1 485 GND RS-485地 CAN GND CAN 地
2 VS 电源输入 VS 电源输入
3 GND 电源地 GND 电源地
4 485 A RS-485 A CAN H CAN High
5 485 B RS-485 B CAN L CAN Low
默认线缆 描述 编码
M12A 5芯直母头转DB9母头 电源线外置 M12A-05SF-03U+DB9F_O
M12A 5芯直母头转DB9母头 电源线内置 M12A-05SF-03U+DB9F_I
M12A 5芯直母头转OPEN 出线采用散线形式加线标 M12A-05SF-03U+OPEN
M12 A 5芯直母头转USB公头 USB接口内置232转USB芯片 M12A-05SF-03U+USB to UART(232)
M12 A 5芯直母头转USB公头 USB接口内置串口转USB芯片 M12A-05SF-03U+USB to UART(TTL)
M12 A 8芯直母头转OPEN 出线采用散线形式加线标 M12A-08SF-03U+OPEN
2.3.4 RS-485/CAN引脚说明
2.4 直接出线引脚定义
2.5 线缆信息
2.5.1 线缆简介
①线材PUR，默认线长3m ，线缆长度还可提供0.5m、1m、5m选择，UART(TTL)接口不建议线长超过
3m
②所有线缆均提供M12A 弯头数据线，方便使用。对应编码变为WF，比如M12A-05WF-03U+DB9F
③M12 A 8芯线缆只适配带有硬件同步引脚的产品。比如HI14R2N-232-100
af://n251
af://n289
af://n5353
af://n290